



## ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.05.2025	Nº	328-II	
	<i>₹</i> 1→	~~~ 11	

О внесении изменений в постановление Правительства Астраханской области от 08.02.2017 № 31-П

В соответствии с частью 3 статьи 2 Федерального закона от 22.05.2003 № 54-ФЗ «О применении контрольно-кассовой техники при осуществлении расчетов в Российской Федерации»

Правительство Астраханской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести постановление Правительства Астраханской В области от 08.02.2017 № 31-П «О перечне отдаленных или труднодоступных местностей, на территории которых организации и индивидуальные предприниматели вправе не применять контрольно-кассовую технику» изменения, изложив разделы «Муниципальное образование «Красноярский муниципальный округ Астраханской области», «Муниципальное образование «Наримановский муниципальный район Астраханской области» перечня отдаленных или труднодоступных местностей, на территории которых организации и индивидуальные предприниматели вправе не применять контрольно-кассовую технику, утвержденного постановлением, в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
- 2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Вице-губернатор – председатель Правительства Астраханской области



Д.А. Афанасьев

Приложение к постановлению Правительства Астраханской области от 29.05.2025 № 328-П

## Муниципальное образование «Красноярский муниципальный округ Астраханской области»

- с. Бакланье
- п. Бахаревский
- п. Староурусовка
- п. Топал
- п. Шмагино

Муниципальное образование «Наримановский муниципальный район Астраханской области»

- п. Алга
- с. Барановка
- п. Барханы
- п. Дрофиный
- п. Ковыльный
- п. ж.-д. ст. Линейная
- с. Нижнелебяжье
- с. Петропавловка
- с. Разночиновка
- н.п. Разъезд № 2
- н.п. Разъезд № 3
- п. Сайгачный
- п. Сенной
- п. Соленый

